令和元年１１月１９日

４～６年生保護者各位                   基山町立基山小学校

                             校 長 江口 陽子

                             アウトドアクラブ担当

                                 若松・馬場

アウトドアクラブ星空観察会お知らせと参加希望について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今回アウトドアクラブでは、該当児童を対象に佐賀天文協会のご協力をいただき、

下記の要領で「星空観察会」を実施いたします。観察会は、夜間の開催となるため、安全上

の配慮から、保護者同伴もしくは送迎が可能なご家庭といたします。

なお、観察会は、アウトドアクラブ児童及びご家族の皆様を最優先としますが、お子様

及び保護者の皆様で参加を希望される場合は、アウトドアクラブ児童同様、下記の申込書

に記載いただき、１１月２９日（金）までに提出をお願いいたします。

 保護者の皆様におかれましては、ご多用中とは存知ますが、ご理解のほど、どうぞよろ

しくお願いいたします。

星空観察会

１ 実施日時 令和元年１２月７日（土）１８：３０～２０：３０（予定）

２ 場  所 本校理科室及び運動場

３ 実施内容 佐賀天文協会の外部講師による講演及び天体望遠鏡による

星空観察

きりとり

星空観察会に参加を希望します。

  児童氏名   年   組

  保護者氏名                       印もしくはサイン